
UCHWAŁA NR 567/LXIII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  oraz  art. 211, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
art. 242 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planowanych dochodów budżetowych miasta Łomża na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetowych miasta Łomża na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Miasta Łomża na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie, polegających na: 

- zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 1 498 811 zł, 

- zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 1 498 811 zł. 

§ 5. Budżet Miasta Łomża po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 464 449 216 złotych, z tego:       

- bieżące – 422 864 773 złotych, 

- majątkowe – 41 584 443 złotych, 

2) Plan wydatków – 526 931 657 złotych, z tego:       

- bieżące – 426 809 119 złotych, 

- majątkowe – 100 122 538 złotych, 

3) Plan przychodów – 74 378 065 złotych, 

4) Plan rozchodów - 11 895 624 złotych. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: FDFA543A-ACB6-434A-9DF7-04BBD1AD3887. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nt 567/LXIII/22
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 05 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

Plan dochodów budżetu Miasta Łomża na 2022 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

bieżące

bieżące 339 739,00 339 739,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 278 200,00 278 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Id: FDFA543A-ACB6-434A-9DF7-04BBD1AD3887. Podpisany



1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 1 498 811,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 498 811,00

0,00 0,00

0,00 1 498 811,00

razem: 0,00 1 498 811,00

0,00 0,00

0,00 1 498 811,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 462 950 405,00 464 449 216,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 164 916,00 30 164 916,00

bieżące 81 751 365,00 83 250 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 354 137,00 7 852 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 376 817,00 7 875 628,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 349 468,00 8 848 279,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 41 484 443,00 41 484 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 586 146,00 24 586 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 578 770,00 5 578 770,00

majątkowe

bieżące

bieżące 338 996 658,00 338 996 658,00

3 4 5 8

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży

Alicja Konopka

Id: FDFA543A-ACB6-434A-9DF7-04BBD1AD3887. Podpisany



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 567/LXIII/22
Rady Miejskiej Łomży

z dnia 05 grudnia 2022r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

190 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 805 589,00 2 805 589,00 0,00 0,00 0,00 2 805 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 589,00 2 805 589,00 0,00 0,00 0,00 2 805 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

440 685 892,00 340 663 354,00 269 080 356,00 174 888 896,00 94 191 460,00 43 970 841,00 7 847 269,00 9 822 972,00 0,00 9 941 916,00 100 022 538,00 100 022 538,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 685 892,00 340 663 354,00 269 080 356,00 174 888 896,00 94 191 460,00 43 970 841,00 7 847 269,00 9 822 972,00 0,00 9 941 916,00 100 022 538,00 100 022 538,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 349 468,00 7 349 468,00 1 160 212,00 792 388,00 367 824,00 0,00 6 189 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 811,00 1 498 811,00 29 390,00 17 915,00 11 475,00 0,00 1 469 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848 279,00 8 848 279,00 1 189 602,00 810 303,00 379 299,00 0,00 7 658 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu Miasta Łomża na 2022 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

po zmianach 40 239 018,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 239 018,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: FDFA543A-ACB6-434A-9DF7-04BBD1AD3887. Podpisany



6 376 817,00 6 376 817,00 226 590,00 88 416,00 138 174,00 0,00 6 150 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 811,00 1 498 811,00 29 390,00 17 915,00 11 475,00 0,00 1 469 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875 628,00 7 875 628,00 255 980,00 106 331,00 149 649,00 0,00 7 619 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150 227,00 6 150 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 421,00 1 469 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 619 648,00 7 619 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 619 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070,00 12 070,00 12 070,00 12 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619,00 2 619,00 2 619,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 689,00 14 689,00 14 689,00 14 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603,00 1 603,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799,00 1 799,00 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 011,00 19 011,00 19 011,00 0,00 19 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 475,00 11 475,00 11 475,00 0,00 11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 486,00 30 486,00 30 486,00 0,00 30 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 751 365,00 81 751 365,00 21 730 501,00 14 929 017,00 6 801 484,00 149 894,00 59 870 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 811,00 1 498 811,00 29 390,00 17 915,00 11 475,00 0,00 1 469 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 250 176,00 83 250 176,00 21 759 891,00 14 946 932,00 6 812 959,00 149 894,00 61 340 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży

Alicja Konopka

Id: FDFA543A-ACB6-434A-9DF7-04BBD1AD3887. Podpisany



                                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                                                               do Uchwały Nr 567/LXIII/22       

                                                                                                                               Rady Miejskiej Łomży 

                                                                                                                               z dnia 05 grudnia 2022r. 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Miasta Łomża na 2022 rok 

 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w budżecie Miasta na 2022 rok, w związku z 

zabezpieczeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na wypłatę dodatku węglowego 

(988 811 zł) i dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

(510 000 zł). 

 

Dokonane zmiany spowodują: 

 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 498 811 zł, 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 498 811 zł. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży

Alicja Konopka

Id: FDFA543A-ACB6-434A-9DF7-04BBD1AD3887. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Miasta Łomża na 2022 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Miasta Łomża na 2022 rok
	Zalacznik 3 Objaśnienia dokonanych zmian

